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Jeu de tournevis d'angle PB SwissTools
long
Tournevis d'angle RainBow long, avec tête sphérique, set dans un
support plastique pratique

Numéro d'article
PB
212Z.LH-
12 RB

Description

• pour vis à six pans creux (pouces)

• chromé et revêtu par poudre, code couleur selon la taille, le bon outil rapidement à portée de main

• tête sphérique parfaitement formée, permet de tourner les vis avec un angle allant jusqu'à 30

• alliage spécial à base d'acier à ressort, élasticité exceptionnelle pour une dureté élevée

• marqué avec numéro de série, garantie à vie

Contenu de la livraison :

• 1/20

• 1/16

• 5/64
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• 3/32

• 7/64

• 1/8

• 9/64

• 5/32

• 3/16

• 7/32

• 1/4

• 5/16

Spécifications techniques

Poids 289 g

Outils, Outils à main, Tournevis, Tournevis VDE, Tournevis électronique, Outils dynamométriques, Tournevis

d'angle, Outils de frappe, Precision Bits, Bits, PB, PB SwissTools, SwissGrip, Jeu de chasse-goupilles, chasse-

goupilles

 

  

 
 
 
 
  


